平成２５年９月２５日

会 員 各 位

お 知 ら せ（訃報）

一般社団法人マリノフォーラム２１

旧 社団法人海外水産コンサルタンツ協会専務理事 山本 堯氏（享年８９歳）におかれましては、

平成２５年９月１９日(木)にご逝去されましたので、ここに謹んでお知らせ申し上げます。

なお、葬儀等は下記の通り執り行われますので、併せてお知らせいたします。

記

通 夜 ： 日時 ９月２５日（水）１８：００時～

告別式 ： 日時 ９月２６日（木）１０：００時～

場 所 ： 落合斎場

東京都新宿区上落合３－３４－１２

電話０３－３３６１－４０４２

喪 主 ： 山本 清子 様（故人の妻）

以上